Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Розгребельская средняя общеобразовательная школа» Большесолдатского района Курской области.

307853, Курская область, Большесолдатский район, с. Розгребли, ул. Школьная д. 1. Телефон 8-(47136)-2-31-30, электронная почта bolshesoldat361@mail.ru, сайт http://www.rozgrebli.ru
ПРИКАЗ №
от 02 сентября  2016 года                                                                                         №63
Об организации работы кружков на 2016-2017 учебный год
         С  целью организации внеурочной деятельности  учащихся школы, развития  творческих  способностей детей  и на основании заявлений родителей (законных представителей)

              приказываю:
          1. Организовать   работу кружков  при МКОУ «Розгребельская СОШ» с   01.09.16 г.   по 31.05.17 г.  Назначить ответственной за организацию работы  кружков  заместителя директора  школы  по воспитательной работе Мещерскую Н.В. в рамках должностных обязанностей.

         2.  Утвердить  следующие наименования кружков и их руководителей:

- Физкультурно - спортивная направленность:

ОФП (волейбол, баскетбол, футбол, теннис) – руководитель Зарецкий Е.И..
Художественная направленность:
Хоровой кружок «Лейся, песня» – руководитель Мезенцева Т.И.

Танцевальный кружок «Изюминка» – руководитель Торохова Л.Г.

«Видеостудия» – руководитель Маслов Р.С.
«Информационные технологии» – руководитель Маслов Р.С.
 « Народные промыслы»  – руководитель  Бавкунова Е.В.

Техническая направленность:

« Золотая стружка» – руководитель  Сухоруков М.А.

3. Утвердить  расписание  работы кружков: приложение №1
4. Утвердить списочный состав кружков:
ОФП (волейбол, баскетбол, футбол, теннис) – руководитель Зарецкий Е.И.
	№

п/п
	Фамилия, имя  обучающегося
	Класс
	Футбол
	Волейбол
	Баскетбол
	Теннис

	1
	Мурашкин Егор
	6
	+
	+
	+
	+

	2
	Германов Владимир
	7
	+
	+

	3
	Никитин Дмитрий
	7
	+
	+

	4
	Павлов Александр
	7
	+
	+

	5
	Тетерев Егор
	7
	+
	+

	+

	6
	Самойлов Никита
	7
	+
	+

	+

	7
	Милюков Никита
	7
	+
	+

	+

	8
	Штыка Максим
	7
	+
	+
	+
	+

	9
	Комарицын Степан
	8

	+

	+

	10
	Кузнецов Семен
	8

	+

	11
	Бахтоярова Настя
	8

	+

	+

	12
	Сухорукова Настя
	8

	+

	13
	Андросова Яна
	10

	+

	14
	Воскобойников Дима
	10

	+
	+
	+

	15
	Лазаренко Андрей
	10
	+
	+
	+

	16
	Малютина Ира
	10

	+

	17
	Охременко Владимир
	10

	+
	+
	+

	18
	Петин Артем
	10
	+
	+
	+
	+

	19
	Тарасюк Владимир
	10
	+
	+
	+
	+

	20
	Стародубцева Наталья
	10

	+

	21
	Боровлева Карина
	11

	+
	+
	+

	22
	Воскобойников Александр
	11
	+
	+
	+

	23
	Орлов Дмитрий
	11
	+

	+

	24
	Мелашенко Артем
	11
	+
	+

	+

	25
	Синяков Алексей
	11
	+

Хоровой кружок «Лейся, песня» – руководитель Мезенцева Т.И.
	Фамилия, имя уч - ся
	Класс

	1.Татаренков Даниил
	5

	2.Андросова Мария
	6

	3. Маслов Дмитрий
	6

	4. Некрасова Дарья
	6

	5. Мурашкин Егор
	6

	6. Тимофеева Анна
	6

	7. Самойлова Анастасия
	7

	8. Зубкова Екатерина
	7

	9. Самойлов Никита
	7

	10. Ворошилин Артем
	7

	11. Тетерев Егор
	7

	12. Никитин  Дмитрий
	7

	13. Германов  Владимир
	7

	14. Павлов Александр
	7

	15. Штыка Максим
	7

	16. Милюков Никита
	7

	17. Комарицин Степан
	8

	18. Бахтоярова Анастасия
	8

	19. Сухорукова Анастасия
	8

	20.Кузнецова Степан
	8

	21. Котова Екатерина
	9

	22. Козлитина Татьяна
	9

	23. Синякова Анастасия
	9

	24. Андросова Яна
	10

	25. Воскобойников Дмитрий
	10

	26. Лазаренко Андрей
	10

	27. Малютина Ирина
	10

	28. Охременко Владимир
	10

	29.Петин Артём
	10

	30.Исаенко Екатерина
	10

	31.Стародубцева Наталья
	10

	32.Тарасюк Владимир
	10

	33.Боровлева Карина
	11

	34.Воскобойников  Александр
	11

	35.Орлов Дмитрий
	11

	36.Мелашенко Артём
	11

	37.Синяков Алексей
	11

	38.Тетерева Маргарита
	11

Танцевальный кружок «Изюминка» – руководитель Торохова Л.Г.
	№
	Фамилия имя
	Класс

	1
	Татаренко  Даниил
	5

	2
	Андросова Мария
	6

	3
	Некрестова Дарья
	6

	4
	Самойлова Анастасия
	6

	5
	Зубкова Екатерина
	7

	6
	Бахтоярова Анастасия
	8

	7
	Сухорукова Анастасия
	8

	8
	Козлитина Татьяна
	9

	9
	Котова Екатерина
	9

	10
	Синякова Аанастасия
	9

	11
	Малютина Ирина
	10

	12
	Трофименко Оксана
	10

	13
	Стародубцева Наталья
	10

	14
	Исаенко Екатерина
	10

	15
	Андросова Яна
	10

	16
	Петин Артем
	10

	17
	Тарасюк Владимир
	10

	18
	Лазаренко Андрей
	10

	19
	Воскобойников Дмитрий
	10

	20
	Воскобойников Александр
	11

	21
	Мелашенко Артем
	11

	22
	Орлов Дмитрий
	11

	23
	Синяков Алексей
	11

	24
	Боровлева Карина
	11

	25
	Тетерева Маргарита
	11

 «Видеостудия» – руководитель Маслов Р.С.
	№
	Ф.И.
	Класс

	1.
	Тетерева Маргарита
	11

	2.
	Воскобойников Дмитрий
	10

	3.
	Лазаренко Андрей
	10

	4.
	Тарасюк Владимир
	10

	5.
	Охременко Владимир
	10

	6.
	Петин Артем
	10

	7.
	Комарицын Степан
	8

	8.
	Кузнецов Семен
	8

«Информационные технологии» – руководитель Маслов Р.С.
	№
	Ф.И.
	Класс

	1.
	Татаренков Даниил
	5

	2.
	Тимофеева Анна
	6

	3.
	Мурашкин Егор
	6

	4.
	Самойлова Анастасия
	6

	5.
	Маслов Дмитрий
	6

	6.
	Павлов Александр
	7

	7.
	Никитин Дмитрий
	7

	8.
	Германов Владимир
	7

	9.
	Самойлов Никита
	7

	10.
	Тетерев Егор
	7

	11.
	Штыка Максим
	7

	12.
	Милюков Никита
	7

	13.
	Ворошилин Артем
	7

« Золотая стружка» – руководитель  Сухоруков М.А.
	№
	Ф.И.
	Класс

	1.
	Павлов Александр
	7

	2.
	Германов Владимир
	7

	3.
	Самойлов Никита
	7

[image: image1.jpg]4. | TerepeB Erop 7
5. | IlIteika MakcuMm 7
6. | MumrokoB Hukura 7
7. | Komapunpia Crenan 8
8. | Ky3nenos Cemen 8

« HapoaHbie NpoMbIciab» — pykoBoauTeab baBkyHoBa E.B.

Ne DamMunus UM Kiace

1 Tarapenko JlaHuuI )

2 Amnzpocosa Mapust 6

3 Hexkpectosa Jlapss 6

4 CamoiinoBa AHacTacus 6

5 3ybkoBa Exarepuna 7

6 BaxTosipoBa AHactacus 8

7 CyxopykoBa AHacTacust 8

8 Koznuruna Taresna 9

10 CunsikoBa AaHactacusl 9

11 Mamotuna Upuna 10

12 Tpodbumernko Okcana 10

13 Crapony6uesa Harainbs 10

14 HNcaenko ExaTepuHa 10

15 Amnzpocosa Sna 10

5. KoHTponb 3a BBINONHEHHEM HACTOSIIEro MPHKa3a BO3JIOXKUTh Ha 3aMECTHTEJIsS
aupexropa o BP - Memepckyro H.B..

C npukasom ; ovagiy
O3HAaKOMJIEHBI: bl Aot 4 /)/‘gﬁw4 vl